
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 1 de 8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura de Frederico Westphalen
Prefeitura de Frederico Westphalen

Registro de Preços Eletrônico - 23/2025

Resultado da Homologação

0001 - RECAPAGEM PNEU 225/65 R16 (BORACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 451,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 450,0000 2.700,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0002 - RECAPAGEM PNEU 245/70/16 (BORACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 597,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 470,0000 9.400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0003 - RECAPAGEM PNEU 225/70/15 (BORACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 294,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 293,0000 5.860,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0004 - RECAPAGEM PNEU 205/75/16 (BORACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 475,0900
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 470,0000 7.520,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0005 - RECAPAGEM PNEU 215/75R 17.5 (BORACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 596,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 560,0000 59.360,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0006 - RECAPAGEM PNEU 215/75 R16 (BORACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 481,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 480,0000 14.400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0007 - RECAPAGEM PNEU 20.5-25 (BORACHUDO) - FORA DE ESTRADA - Valor Referência: 5.762,1400
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DR PNEUS LTDA 5.760,0000 115.200,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0008 - RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 (BORRACHUDO) - a frio - Valor Referência: 871,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GUERRA PNEUS LTDA 847,0000 105.028,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0009 - RECAPAGEM PNEU 1000X20 (BORRACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 564,4500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 564,0000 62.040,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0010 - RECAPAGEM PNEU 900X20 (BORRACHUDO) - RUZI - Valor Referência: 600,2100
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 600,0000 12.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 2 de 8

0013 - RECAPAGEMPNEU 17.5X25 (BORRACHUDO) - A QUENTE G-2-L-2 - Valor Referência: 2.283,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 2.250,0000 112.500,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0014 - RECAPAGEM PNEU 23.1-26(BORRACHUDO) - A QUENTE TM 95 - Valor Referência: 4.535,7400
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 4.500,0000 45.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0015 - RECAPAGEM PNEU 18.4.30 (BORRACHUDO) - A QUENTE TM 95 - Valor Referência: 1.773,0300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 1.770,0000 21.240,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0016 - RECAPAGEM PNEU 12.4-24 (BORRACHUDO) - A QUENTE TM 95 - Valor Referência: 829,8700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 825,0000 16.500,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0017 - RECAPAGEM PNEU 16.9-28(BORRACHUDO) - AGRÍCOLA - Valor Referência: 2.931,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DR PNEUS LTDA 2.000,0000 40.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0018 - VULCANIZAÇÃO PNEU 225/65 R16 - RUZI - Valor Referência: 177,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93,0000 1.860,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0019 - VULCANIZAÇÃO PNEU 245/70/16 - RUZI - Valor Referência: 101,9100
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93,0000 4.650,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0020 - VULCANIZAÇÃO PNEU 225/70/15 - RUZI - Valor Referência: 73,9900
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 73,0000 3.650,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0021 - VULCANIZAÇÃO PNEU 205/75/16 - DIVERSOS - Valor Referência: 118,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

17.479.206 FERNANDO PAVAN 97,0000 3.880,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0022 - VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R 17.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 206,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 119,0000 10.710,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0023 - VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R16 - RUZI - Valor Referência: 78,9900
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 78,0000 3.900,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0024 - VULCANIZAÇÃO PNEU 20.5-25 - MULTI MARCA - Valor Referência: 383,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 383,0000 19.150,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 3 de 8

0025 - VULCANIZAÇÃO PNEU 275/80 R22.5 - a frio - Valor Referência: 343,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GUERRA PNEUS LTDA 159,0000 17.490,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0026 - VULCANIZAÇÃO PNEU 1000X20 - RUZI - Valor Referência: 287,0600
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

F. VACHILESKI & CIA LTDA 190,0000 24.700,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0027 - VULCANIZAÇÃO PNEU 900X20 - MULTI MARCA - Valor Referência: 252,6600
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 180,0000 5.400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0028 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12X16,5 - CONFORME EDITAL. - Valor Referência: 269,3500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Grando Pneus Ltda 220,0000 11.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0029 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80-18 - CONFORME EDITAL. - Valor Referência: 319,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

Grando Pneus Ltda 220,0000 11.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0030 - VULCANIZAÇÃO PNEU 17.5X25 - VULCANIZAÇÃO - Valor Referência: 739,4600
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 450,0000 31.500,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0031 - VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1-26 - VULCANIZAÇÃO - Valor Referência: 1.431,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 700,0000 14.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0032 - VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4.30 - VULCANIZAÇÃO - Valor Referência: 918,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 450,0000 13.500,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0033 - VULCANIZAÇÃO PNEU 12.4-24 - VULCANIZAÇÃO - Valor Referência: 421,3400
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 250,0000 7.500,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0034 - VULCANIZAÇÃO PNEU 16.9-28 - AGRÍCOLA - Valor Referência: 563,6100
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

DR PNEUS LTDA 300,0000 12.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0035 - CONSERTO DE PNEUS 17.5x25 - não se aplica - Valor Referência: 186,3000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

VILSON FRANCISCO SUCOLOTTI 99,0000 29.700,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0036 - CONSERTO DE PNEUS 19.5x24 - MULTI MARCA - Valor Referência: 173,7500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 115,0000 23.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 4 de 8

0037 - CONSERTO DE PNEUS 12x16.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 179,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 40,0000 8.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0038 - CONSERTO DE PNEUS 275/80R22.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 80,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 49,0000 13.720,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0039 - CONSERTO DE PNEUS 23.1-26 - MULTI MARCA - Valor Referência: 145,2200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 145,2200 11.617,6000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0040 - CONSERTO DE PNEUS 1000x20 - MULTI MARCA - Valor Referência: 85,3000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 45,0000 13.500,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0041 - CONSERTO DE PNEUS 12.5/80-18 - MULTI MARCA - Valor Referência: 112,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 60,0000 6.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0042 - CONSERTO DE PNEUS 195/65R15 - CONSERTO - Valor Referência: 28,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 3.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0043 - CONSERTO DE PNEUS 175/70R14 - CONSERTO - Valor Referência: 36,0200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 3.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0044 - CONSERTO DE PNEUS 175/70R13 - CONSERTO - Valor Referência: 38,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 2.100,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0045 - CONSERTO DE PNEUS 295/80R22.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 93,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 30,0000 1.200,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0046 - CONSERTO DE PNEUS 900X20 - MULTI MARCA - Valor Referência: 83,3100
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 42,0000 7.980,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0047 - CONSERTO DE PNEUS 215/75R17.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 54,0700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 43,0000 6.020,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0048 - CONSERTO DE PNEUS 185/65R14 - CONSERTO - Valor Referência: 26,0700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 600,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 5 de 8

0051 - CONSERTO DE PNEUS 205/75R16 - CONSERTO - Valor Referência: 45,5300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 1.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0053 - CONSERTO DE PNEUS 215/65R16 - CONSERTO - Valor Referência: 36,1200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0055 - CONSERTO DE PNEUS 205/60R16 - MULTI MARCA - Valor Referência: 33,1700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 20,0000 1.600,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0056 - CONSERTO DE PNEUS 175/65R14 - MULTI MARCA - Valor Referência: 32,4200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 9,0000 630,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0057 - CONSERTO DE PNEU 215/65R16 - MULTI MARCA - Valor Referência: 60,4600
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 16,0000 800,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0058 - CONSERTO DE PNEUS 185/60R15 - MULTI MARCA - Valor Referência: 51,0300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 20,0000 1.800,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0059 - CONSERTO DE PNEUS 235/75R17,5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 69,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 35,0000 1.750,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0060 - CONSERTO DE PNEUS 185/70R14 - MULTI MARCA - Valor Referência: 44,7800
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 18,0000 900,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0061 - CONSERTO DE PNEUS 215/50R17 - MULTI MARCA - Valor Referência: 35,9900
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 11,0000 550,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0062 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 17.5x25 - MULTI MARCA - Valor Referência: 83,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 35,0000 3.500,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0064 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 12x16.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 62,4400
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 62,4400 3.122,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0065 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 275/80R22.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 87,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 26,0000 3.900,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 6 de 8

0066 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 23.1-26 - MULTI MARCA - Valor Referência: 141,1100
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 141,0000 5.640,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0067 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 1000x20 - MULTI MARCA - Valor Referência: 39,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 26,0000 4.680,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0068 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 12.5/80-18 - MULTI MARCA - Valor Referência: 55,6200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 55,0000 4.400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0069 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 195/65R15 - TROCA - Valor Referência: 19,4000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 6,0000 1.200,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0072 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 295/80R22.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 38,3000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 28,0000 1.120,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0073 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 900x20 - MULTI MARCA - Valor Referência: 64,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 27,0000 3.510,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0074 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 215/75R17.5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 32,5800
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 32,0000 4.800,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0076 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 265x70R16 - TROCA - Valor Referência: 37,2000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0077 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 245x70R16 - TROCA - Valor Referência: 30,0000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 300,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0078 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 205/75R16 - TROCA - Valor Referência: 34,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0079 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 225/60R18 - TROCA - Valor Referência: 72,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 10,0000 600,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0080 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 215/65R16 - TROCA - Valor Referência: 34,5000
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

RONALDO ZATTI 9,0000 1.170,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 7 de 8

0081 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 225/75R16 - MULTI MARCA - Valor Referência: 44,1700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 12,0000 1.800,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0084 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 235/75R17,5 - MULTI MARCA - Valor Referência: 36,9200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 36,0000 1.800,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0086 - SERVIÇO DE TROCA de pneus 215/50R17 - MULTI MARCA - Valor Referência: 29,9200
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 9,9900 499,5000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0087 - GEOMETRIA COMPLETA (RODAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS) - MULTI MARCA - Valor Referência: 113,3300
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 29,9900 8.997,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0090 - SERVIÇO DE TROCA DE VALVULAS DO VENTIL EM CAMARAS DE CAMINHÕES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS -
MULTI MARCA - Valor Referência: 106,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 45,0000 3.825,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0091 - TAXA DE SOCORRO DESLOCAMENTODE PROFISSIONAL TÉCNICO EMVEÍCULO LEVE ABASTECIDO
AGASOLINA/FLEX, DENTRO DO LIMITEURBANO DO MUNICÍPIO, ESTA TAXA CONTEMPLA IR ATÉ AQUELE VEÍCULOQUE
POR ALGUM MOTIVO NÃOCONSEGUE CHEGAR ATÉ ABORRACHARIA, NO QUAL IRÁ FAZERA REMOÇÃO DA RODA/PNEU
P/REALIZAÇÃO DO CONSERTO, EMSEGUIDA LEVAR ATÉ O VEÍCULO EINSTALA - LO - MULTI MARCA - Valor Referência:
61,5400
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 35,0000 7.000,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0092 - TAXA DE SOCORRO DESLOCAMENTO DE PROFISSIONAL TÉCNICO EM VEÍCULO LEVE ABASTECIDO A
GASOLINA/FLEX, FORA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO, ESTA TAXA CONTEMPLA IR ATÉ AQUELE VEÍCULO
QUE POR ALGUM MOTIVO NÃO CONSEGUE CHEGAR ATÉ A BORRACHARIA, NO QUAL IRÁ FAZER A REMOÇÃO DA
RODA/PNEU P/ REALIZAÇÃO DO CONSERTO, EM SEGUIDA LEVAR ATÉ O VEÍCULO E INSTALA - LO - MULTI MARCA -
Valor Referência: 124,7500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 58,0000 11.600,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0093 - TAXA DE SOCORRO DESLOCAMENTO DE PROFISSIONAL TÉCNICO EM VEÍCULO ABASTECIDO A DIESEL,
DENTRO DO LIMITE URBANO DO MUNICÍPIO, ESTA TAXA CONTEMPLA IR ATÉ AQUELE VEÍCULO QUE POR ALGUM
MOTIVO NÃO CONSEGUE CHEGAR ATÉ A BORRACHARIA, NO QUAL IRÁ FAZER A REMOÇÃO DA RODA/PNEU P/
REALIZAÇÃO DO CONSERTO, EM SEGUIDA LEVAR ATÉ O VEÍCULO E INSTALA - LO - MULTI MARCA - Valor Referência:
146,6700
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 72,0000 14.400,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI

0094 - TAXA DE SOCORRO DESLOCAMENTO DE PROFISSIONAL TÉCNICO EM VEÍCULO ABASTECIDO A DIESEL, FORA
DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO, ESTA TAXA CONTEMPLA IR ATÉ AQUELE VEÍCULO QUE POR ALGUM MOTIVO
NÃO CONSEGUE CHEGAR ATÉ A BORRACHARIA, NO QUAL IRÁ FAZER A REMOÇÃO DA RODA/PNEU P/ REALIZAÇÃO DO
CONSERTO, EM SEGUIDA LEVAR ATÉ O VEÍCULO E INSTALA-LO - MULTI MARCA - Valor Referência: 163,7500
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

GILMAR STRAPASSON 131,0000 26.200,0000 Homologado em 29/07/2025 16:56:12 Por:
ORLANDO GIRARDI



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/07/2025 às 16:56:42.
Código verificador: DA3D48

Página 8 de 8

ORLANDO GIRARDI

Autoridade Competente


